
UCHWAŁA NR 538/2023 
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 17 maja 2023 r. 

w sprawie udzielenia pani Magdalenie Woźniczce - dyrektorowi Zespołu Szkół im. Hipolita 
Cegielskiego  w Chodzieży upoważnienia do podpisania umowy darowizny sprzętu 

w ramach realizacji Projektu „Cyfrowa Szkoła Wielkopolska @2020” 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z zakończeniem realizacji Projektu „Cyfrowa Szkoła Wielkopolska @2020” 
upoważnia się dyrektora Zespołu Szkół im. Hipolita Cegielskiego w Chodzieży -  Panią 
Magdalenę Woźniczkę do podpisania umowy darowizny dla szkoły sprzętu IT zakupionego 
w ramach Projektu i udostępnionego szkole do użytkowania. 

§ 2. Upoważniony nie jest uprawniony do udzielania dalszych upoważnień. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Starosta Mirosław Juraszek ............................................. 

 

Wicestarosta Mariusz Witczuk .............................................. 
 

Członkowie zarządu: Kinga Buszkiewicz ........................................... 
 

 Magdalena Jankowska ...................................... 
 

 Remigiusz Nowak ............................................. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 251E7078-C99A-4ABD-91BE-BFA484FADD9F. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 251E7078-C99A-4ABD-91BE-BFA484FADD9F. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

W związku ze zbliżajacym się terminem zakończenia realizacji Projektu “Cyfrowa Szkoła 
Wielkopolska @ 2020” i koniecznością przekazania na własność sprzętu IT zakupionego w ramach 
Projektu i udostępnionego szkole zachodzi konieczność udzielenia dyrektorowi Zespołu Szkół im. 
Hipolita Cegielskiego w Chodzieży -  Pani Magdalenie Woźniczce upoważnienia do podpisania 
umowy darowizny. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 251E7078-C99A-4ABD-91BE-BFA484FADD9F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2023-05-17T00:00:00+0200


		2023-05-17T00:00:00+0200


		2023-05-17T00:00:00+0200


		2023-05-17T00:00:00+0200


		2023-05-17T00:00:00+0200




